Директору

Департамента инвестиционных

финансовых посредников

Банка России

К.В. Пронину

Исх. № 405 от 25 июня 2020 года

Уважаемый Кирилл Валерьевич!

В связи с поступающими запросами, просим разъяснить, правильно ли мы понимаем,

что внутренними документами инвестиционного советника может быть предусмотрено

оказание услуг инвестиционного консультирования исключительно квалифицированным

инвесторам.

С уважением,

Президент           А.В. Тимофеев